
T 11/1 CLASSIC ADV GO!FURTHER
T 11/1 Classic Adv Go!Further е ограничено издание на правосмукалка за суво чистење во црна боја, изработена од 60 % рециклирана 
пластика¹⁾ која доаѓа со ексклузивен додаток: 10 филтер-кеси од руно

Број за нарачка 1.527-222.0

■ Ограничено издание на правосмукалка за суво чистење во црна боја изработена од 60 % рециклирана пластика¹⁾
■ Кабел за напојување долг 12 метри, интегриран простор за складирање додатоци, кука за кабел

Технички податоци
EAN код 4066529214683

Напон Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Вакуум mbar / kPa 235 / 23,5

Проток на воздух l/s 40

Номинална моќност W 850

Капацитет на сад l 11

Стандардна номинална ширина ID 35

Должина на кабел m 12

Ниво на звучен притисок dB(A) 61

Боја црна

Тежина без додатоци kg 4,2

Тежина со вклучено пакување kg 6,4

Димензии (Д× Ш × В) mm 385 × 285 × 385

Опрема
Материјал на сад Пластика со рециклиран материјал

Кука за кабел 
Приклучен кабел за напојување Стандарден

Интегриран простор за складирање 
Должина на црево за вшмукување m 2

Закривен дел Пластика

Број на црева за вшмукување Парче(-иња) 3

Должина на црева за вшмукување mm 350

Материјал на црева за вшмукување Пластика

Променлива подна млазница 
Количина на филтер-кеси Парче(-иња) 10

Материјал на филтер-кеса Руно

Филтери за заштита на моторот 
Трајна кошница за филтер Руно
 Вклучено во испораката.

¹⁾ Само производот и пластичните делови, но не и додатоците.
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Мала тежина

■ Лесна за носење, дури и со една рака при 

транспорт преку рабови и по скалила.

■ Помала тежина со идентична големина на сад 

споредено со моделите на конкуренцијата.

■ Овозможува долги периоди на употреба без 
замор.

Приклучен кабел за напојување

■ Лесна замена на кабелот за напојување, без 

претходно знаење.

■ Чистењето може да продолжи без прекини.

■ Без непотребни високи трошоци за сервисирање.

Карактеристики за одржливост

■ Дизајн со 60 % рециклирана пластика¹⁾.

■ Приклучен мрежен кабел: едноставна замена на 

кабелот за напојување, го продолжува векот на 

траење на машината. Процесот на чистење 

може да продолжи без поголеми прекини.

■ Ниска бучава при работење од само 61 dB(A).
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